
Telšių rajono savivaldybės administracija skelbia turto pardavimą viešame prekių aukcione: 

1. Nereikalingo valstybei nuosavybės teise priklausančio Telšių rajono savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo: lengvojo automobilio ŠKODA FABIA COMBI, kurio pagaminimo metai 

– 2004, būsena VĮ „Regitra“ registre – įregistruota, techninės apžiūros galiojimo pabaiga  2018-09-

20, civilinės atsakomybės privalomasis draudimas – negalioja. 

Aukciono data ir laikas: 2018-01-05, 9.00 val. 

Pradinė pardavimo kaina – 1500,00 Eur, 

Minimalus kainos didinimo intervalas – 20,00 Eur. 

 

 
 

 
           



 
 

2. Netinkamo (negalimo) naudoti Telšių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio: 

lengvojo automobilio VW VENTO, kurio pirmosios registracijos metai – 1995, būsena VĮ 

„Regitra“ registre – išregistruota, techninė apžiūra – negalioja, civilinės atsakomybės privalomasis 

draudimas – negalioja. 

Aukciono data ir laikas: 2018-01-05, 9.30 val. 

Pradinė pardavimo kaina – 200,00 Eur, 

Minimalus kainos didinimo intervalas – 5,00 Eur. 

 

 
 



 
 

 
 

Asmenys, ketinantys dalyvauti aukcione, privalo pateikti: 

1. Prašymą įregistruoti aukciono dalyviu; 

2. Kredito įstaigos išduotus dokumentus, patvirtinančius, jog aukciono dalyvio vardu 

sumokėtas aukciono dalyvio registravimo mokestis; 

3. Registracijos pažymėjimo arba Juridinių asmenų registro išrašo (ar kito veiklos 

pagrindimo dokumento), jeigu pagal asmens registravimo vietos įstatymus toks subjektas privalo jį 

turėti, kopiją; 

4. Atstovo įgaliojimą, jei aukcione dalyvauja įgaliotas asmuo. 

Aukciono dalyvių registracija 2018 m. sausio 4 d. nuo 9.00 iki 11.00 val., vieta: Telšių 

rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriuje, 207 kab., adresu: 

Žemaitės g. 14, Telšiai. 

Aukcione parduodamo turto apžiūra 2018 m. sausio 3 d. nuo 10.00 iki 10.30 val., adresu: 

Žemaitės g. 14, Telšių m. 

Asmenys, pageidaujantys nurodytu laiku apžiūrėti viešame aukcione parduodamą turtą, 

privalo iš anksto (prieš 1 (vieną) darbo dieną) raštu (el. paštu: neringa.staponkiene@telsiai.lt; 

birute.kazdaileviciute@telsiai.lt) arba žodžiu (telefonu: (8 444) 56183; (8 444) 54976) apie tai 

informuoti Telšių rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyrių. 

Dalyvauti aukcione gali asmenys, sumokėję aukciono dalyvio registravimo mokestį – 5,00 

Eur. Asmenys, pageidaujantys būti aukciono žiūrovais turi įsigyti žiūrovo bilietą, kurio kaina 3,00 

Eur. 

Aukciono laimėtojas už aukcione nupirkto turto objektą atsiskaito per 3 darbo dienas.  

Atsiskaitomoji sąskaita dalyvio registracijos mokesčiui, žiūrovo bilietui ir įsigyto turto 

kainai sumokėti – Nr. LT76 4010 0510 0182 7090, Luminor Bank AB, Telšių rajono savivaldybės 

administracijos sąskaita, kodas 180878299. 



Išsamesnė informacija apie aukciono sąlygas teikiama Telšių rajono savivaldybės 

administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriuje, 207 kab., adresu: Žemaitės g. 14, Telšių m., 

internetinis adresas: www.telsiai.lt, tel. 8 444 56183, el. paštu: neringa.staponkiene@telsiai.lt arba 

tel. 8 444 54976, el. paštu: birute.kazdaileviciute@telsiai.lt 


